
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 
«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 
 

Сведения  
  26 сентября 2023 г.   №   958-ЛСО    
  

п. Электроизолятор,  
Московская область  

 

  
о зачислении по программам бакалавриата  

(очно-заочная форма обучения)  
  
    На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 21 
августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 
программам специалитета, программам магистратуры», в соответствии с Правилами 
приёма и порядком зачисления в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Гжельский государственный 
университет» по образовательным программам высшего образования (бакалавриат) на 
2023/2024 учебный год, Уставом ГГУ.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  
1. Зачислить в число студентов 1 курса очно-заочной формы обучения с 26 сентября 2023 
следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по 
программам бакалавриата на места с оплатой по договорам:  

38.03.05 Бизнес - информатика (Информационные системы и технологии в бизнесе)  

№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма 
баллов 

1  166-266-574 97  
  

РФ  260  

2  114-518-022 17  
  

РФ  221  

3  164-645-073 77  
  

РФ  220  

4  21085  
  

Республика 
Таджикистан  

150  

5  21008  
  

Республика 
Таджикистан  

125  
 

 



38.03.04 Государственное и муниципальное управление  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  174-031-068 31  

  
РФ  235  

2  152-387-171 66  
  

РФ  230  

3  148-545-843 00  
  

РФ  225  

4  188-009-539 94  
  

РФ  215  

5  173-293-957 98  
  

РФ  200  

6  155-067-991 87  
  

РФ  195  

7  143-277-320 49  
  

РФ  140  
 

38.03.02 Менеджмент гостиничных и ресторанных предприятий  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  21049  

  
Республика 
Узбекистан  

175  
 

38.03.02 Менеджмент (Организационно-управленческая деятельность в сфере 
предпринимательства)   
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  196-451-210 83  

  
РФ  215  

2  175-289-185 10  
  

РФ  205  
 

38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом организации)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  21090  

  
Республика 

Таджикистан  
220  

2  136-152-184 36  
  

РФ  215  

3  166-956-869 45  
  

РФ  195  

4  178-784-954 58  
  

РФ  170  

5  21051  
  

Республика 
Узбекистан  

155  

6  048-273-938 87  
  

РФ  155  
 

 



 

38.03.01 Экономика (Экономика предприятий и организаций)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  184-320-956 71  

  
РФ  255  

2  175-158-684 00  
  

РФ  245  

3  160-106-407 05  
  

РФ  222  

4  196-154-397 02  
  

РФ  220  

5  153-206-695 46  
  

РФ  215  

6  169-179-773 33  
  

РФ  200  

7  21150  
  

Республика 
Узбекистан  

180  

8  21125  
  

Республика 
Узбекистан  

160  

9  21179  
  

Туркменистан  160  

10  20980  
  

Республика 
Узбекистан  

155  

11  20201  
  

Республика 
Таджикистан  

130  
 

40.03.01 Юриспруденция (Юриспруденция)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  203-003-933 87  

  
РФ  265  

2  108-626-630 58  
  

РФ  235  

3  168-534-270 93  
  

РФ  235  

4  123-191-124 11  
  

РФ  225  

5  203-635-213 20  
  

РФ  190  

6  168-064-918 95  
  

РФ  120  
 

   
 

 


